МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ПОГОДАЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№ 18» ИМЕНИ

КАВАЛЕРА ОРДЕНОВ «КРАСНОЙ ЗВЕЗДЫ», «ОТЕЧЕСТВЕННОЙ ВОЙНЫ» I И II

СТЕПЕНИ, «СЛАВЫ» II И III СТЕПЕНИ СОКОЛОВА АНДРЕЯ СТЕПАНОВИЧА»

663157 с. Погодаево, ул. Гагарина, д. 24

Тел: 8 (39195) 79213

E – mail: pogodaevo@yandex.ru

       ПРИКАЗ

         О внесении изменений в ООП ДО МБОУ Погодаевская СОШ № 18 имени А.С. Соколова.

 На основании  СанПин 1.2.3685-21 «Гигиенические нормативы и требования по обеспечению

безопасности и (или) безвредности для человека факторов  среды обитания» утвержденного

постановлением Главного санитарного врача РФ 28.01.2021г.

          ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в организационный раздел ООП ДО МБОУ Погодаевская СОШ № 18 имени

А.С. Соколова  п. 21 Режим работы дошкольной группы.

2. Внести  изменения в приказ 01-04-138 от 01.09.2023г.

3. п.21 приказа 01-04-138 от 01.09.2023г. раздел 3.3 ООП ДО МБОУ Погодаевская СОШ № 18

имени А.С. Соколова изложить в новой редакции (приложение № 1)

4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель организации директор школы     О.И.Соколова

 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)

 Номер документа Дата составления

 01-04-008 22.01.2024 г.

mailto:pogodaevo@yandex.ru

Приложение № 1

 к приказу 01-04-008 от 22.01.2024г

21. Режим  работы дошкольной группы 10,5 часов

 Холодный период Теплый период
Прием детей и осмотр, свободная

игра.

7.30 – 8.00 7.30 – 8.00

Утренняя гимнастика /на свежем

воздухе в тёплый период/

8.00 – 8.10 8.00 – 8.10

Подготовка к завтраку, завтрак,

дежурство

8.10 – 8.30 8.10 – 8.30

Утренний круг 8.30 – 8.50 8.30 – 8.50

Игры, кружки, занятия со

специалистами

Организованная образовательная

деятельность

/теплый период – художественно –

эстетическое развитие/

8.50 – 10.30 8.50 – 10.30
2 – 3 г 3 – 4 г 4 – 5 л 5 – 6 л 6 – 8 л 2 – 3 г 3 – 4 г 4 – 5 л 5 – 6 л 6 – 8 л

8.50 – 9.00

8.50 – 9.05

9.20 – 9.35

8.50 – 9.10

9.20 – 9.40

8.50 – 9.15

9.25 – 9.50

8.50 – 9.20

9.30 – 10.00

8.50 – 9.00

8.50 – 9.05

9.20 – 9.35

8.50 – 9.10

9.20 – 9.40

8.50 – 9.15

9.25 – 9.50

8.50 – 9.20

9.30 – 10.00

Игры, самостоятельная деятельность в

центрах развития

9.00 – 10.25 9.00 – 10.25 9.00 – 10.25 9.00 – 10.25 9.00 – 10.25 9.00 – 10.30 9.00 – 10.30 9.00 – 10.30 9.00 – 10.30 9.00 – 10.30

2 –ой завтрак 10.30-10.35 10.30-10.35 10.30-10.35 10.30-10.35 10.30-10.35 10.30 –10.35 10.30 –0.35 10.30 –0.35 10.30 –10.35 10.30 –10.35

Прогулка (игры, наблюдения,

труд)

10.35 -11.55

10.35 -11.55 10.35 -11.55 10.35 -11.55 10.35 -11.55 10.35– 11.55 10.35 -11.55 10.35 -11.55 10.35 -11.55 10.35 -11.55

Возвращение с прогулки, игры 11.55– 12.00 11.55–12.00 11.55–12.00 11.55– 12.00 11.55– 12.00 11.55– 12.00 11.55– 2.00 11.55- 12.00 11.55– 12.00 11.55– 12.00

Подготовка к обеду, обед 12.00- 12.30 12.00- 12.30 12.00- 12.30 12.00- 12.30 12.00- 12.30 12.00– 12.30 12.00- 12.30 12.00- 12.30 12.00- 12.30 12.00- 12.30

Подготовка ко сну, чтение перед

сном, дневной сон

12.30- 15.30 12.30- 15.00 12.30- 15.00 12.30- 15.00 12.30- 15.00 12.30- 15.30 12.30- 15.00 12.30- 15.00 12.30- 15.00 12.30- 15.00

Постепенный подъем, воздушные,

водные процедуры

15.30 –15.40 15.00–15.20 15.00 -15.20 15.00 – 15.20 15.00 – 15.20 15.30 –15.40 15.00- 15.20 15.00- 15.20 15.00– 15.20 15.00– 15.20

Игры, самостоятельная

деятельность детей, занятия

15.40– 16.00 15.20 -16.00 15.20- 16.00 15.20– 16.00 15.20– 16.00 15.40– 16.00 15.25- 16.00 15.25- 16.00 15.25– 16.00 15.25– 16.00

Подготовка к полднику, полдник

16.00– 16.15 16.00- 16.15 16.00- 16.15 16.00– 16.15 16.00– 16.15 16.00– 16.15

16.00– 6.15 16.00–16.15 16.00– 16.15 16.00– 16.15

Вечерний круг 16.15 –16.25 16.15 –6.25 16.15-16.25 16.15 –16.25 16.15 –16.25 16.15– 16.25 16.15–16.25 16.15–16.25 16.15 –16.25 16.15 –16.25

Подготовка к прогулке, прогулка 16.25 -18.00 16.25 -18.00 16.25 -18.00 16.25 -18.00 16.25 -18.00 16.25– 18.00

16.25 -18.00 16.25 -18.00 16.25 -18.00 16.25 -18.00

Игры, уход домой

18.00 18.00

		2024-01-29T08:37:01+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПОГОДАЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 18" ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНОВ "КРАСНОЙ ЗВЕЗДЫ", "ОТЕЧЕСТВЕННОЙ ВОЙНЫ" I И II СТЕПЕНИ, "СЛАВЫ" II И III СТЕПЕНИ СОКОЛОВА АНДРЕЯ СТЕПАНОВИЧА"